
Uchwała  Nr 88/2010 

Rady Pedagogicznej 

Gimnazjum im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 

 z dnia 23 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gimnazjum 

 

 

Działając na podstawie art.52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                    

( Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

W Statucie Gimnazjum wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 11, po pkcie 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

 

4. W Gimnazjum  mogą być prowadzone oddziały  z rozszerzonym zakresem treści 

nauczania i zwiększonym tygodniowym wymiarem godzin języka angielskiego i 

niemieckiego, oraz oddziały z rozszerzonym zakresem treści nauczania i 

rozszerzonym tygodniowym wymiarem godzin matematyki i informatyki lub innych 

przedmiotów obowiązkowych z powszechnym i wszechstronnym wykorzystaniem 

sprzętu oraz technologii informacyjnej i komunikacyjnej. 

Rekrutacja do tych oddziałów przeprowadzana jest w oparciu o odrębne regulaminy 

naboru.
8  

 

2. W § 13, po pkcie 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

 

5. Uczniowie Gimnazjum biorą udział w realizacji projektu edukacyjnego. Szczegółowe 

warunki realizacji projektu edukacyjnego określa dyrektor Gimnazjum  w 

porozumieniu z radą pedagogiczną i zawarte są w WSO.
8
 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

Realizacje uchwały powierza się Dyrektorowi Gimnazjum 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Gimnazjum im. F. Szołdrskiego 

 

Andrzej Wałęsa 


